大管一公字第 0580 號

           公 告
主旨: 跳蚤市場活動

活動內容：招募社區住戶報名設攤，將自家中沒有在使用的物

          品，以二手價錢出售。(禁止販售暴力、情色等違反

          相關法令之物品及用具)

活動日期：5月 20日下午 12時~下午 16時 30分

活動範圍：大同莊園內風雨走廊

設攤報名方式：管理中心

報名時間：4月 20日至 4月 30日晚間九點截止。

攤位形式：報名設攤者可以用一張地墊就可以將商品擺上，或

者可用折疊桌(需自備)等簡單佈置，並且每個商品

須標明清楚的價錢及品名。

當日莊園外大門前廣場將會有廠商設置遊戲攤位及行動餐車設

攤。

歡迎各位住戶踴躍參與共襄盛舉!!!

      大同莊園社區管理服務中心  敬啟

中 華 民 國 一 一 二 年 四 月 十九 日